
Genel Bilgi: 

TÜBİTAK 2209-A Projeleri, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu'nun 

(TÜBİTAK) desteklediği genç araştırmacılar ve lisans öğrencileri için tasarlanmış bir proje 

destek programıdır. Bir başka deyişle bu proje kategorisi genç yetenekleri destekleyerek 

ülkenin bilimsel ve teknolojik gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan önemli bir programdır. Bu 

program, lisans düzeyindeki öğrencilere ve genç araştırmacılara araştırma ve geliştirme 

projeleri yapma imkânı sağlar ve bilimsel araştırma yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı 

olur. 

TÜBİTAK 2209-A Projeleri genellikle aşağıdaki özelliklere sahiptir: 

1. Araştırma Alanları: Program kapsamında birçok farklı araştırma alanına yönelik 

projeler desteklenir. Öğrenciler ve genç araştırmacılar, mühendislik, temel bilimler, 

sosyal bilimler, sağlık bilimleri gibi geniş bir yelpazede projeler yürütülmektedir. 

2. Burs ve Destekler: Program kapsamında başarılı olan projeler için burs ve destekler 

sağlanır. Bu destekler, proje kapsamında yapılacak çalışmaların finansmanına katkı 

sağlamaktadır. Buna ek olarak araştırmacıların projelerini başarıyla tamamlamalarına 

yardımcı olmaktadır. 

3. Mentorluk ve Danışmanlık: Genç araştırmacılar ve lisans öğrencileri, projeleri 

süresince deneyimli araştırmacılar ve akademisyenlerden mentorluk ve danışmanlık 

hizmeti alabilmektedir. Bu sayede projelerini daha etkin bir şekilde yürütebilir ve 

bilimsel açıdan daha sağlam sonuçlar elde edebilirler. 

4. Üniversite-Sanayi İş Birliği: Program, üniversitelerle sanayi arasında iş birliğini teşvik 

etmektedir. Bu sayede öğrenciler ve genç araştırmacılar, gerçek dünya sorunlarına 

yönelik çözümler üretme ve teknolojik yenilikler geliştirme fırsatı bulmaktadır. 

5. Araştırma Sonuçları ve Yayınlar: Projeler sonucunda elde edilen bulguların bilimsel 

makalelerle yayınlanması teşvik edilir. Bu sayede genç araştırmacılar bilimsel topluluğa 

katkıda bulunur ve araştırmalarının etkisini artırırlar. 

 

TÜBİTAK 2209-A Projelerine Kimler Başvurabilir? 

• Başvuru sahibinin (öğrenci) ön lisans veya lisans öğrenimi görüyor olması, 

• Projenin akademik danışman rehberliğinde yapılıyor olması 

• Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam 

eden bir 2209-A ya da 2209-B projesinde yer alınmamış olunması, 

• Daha önce aynı proje için TÜBİTAK’tan destek alınmamış olması 

gerekmektedir. 

 

Başvuru Süreci: 

Başvuruların çevrimiçi olarak https://tybs.tubitak.gov.tr adresinden yapıldığı belirtilmiştir. 

Başvuru sahibi, sistem üzerinden son onayı verdiğinde, proje başvuru bilgileri ve ekleri salt 

okunur bir şekilde, akademik danışmanın sistemden çekilen e-posta adresine gönderilir. 

Akademik danışman, bu aşamada başvuru sahibinin sisteme girdiği bilgilerin doğru olduğunu, 

danışmanlığı kabul ettiğini, başvuru yapılan projenin doğru bilimsel ve teknolojik alanda 



olduğunu, bölüm olanaklarının yeterli olduğunu ve programın yükümlülüklerine uyacaklarını 

sistem üzerinden taahhüt eder. 

Eğer akademik danışman projeyi sistem üzerinden onaylarsa, başvuru başarılı bir şekilde 

tamamlanır. Ancak, akademik danışman projeyi onaylamaz ve geri gönderirse, sistem 

öğrenciye düzenleme yapma ve tekrar akademik danışmana onay için gönderme imkânı sunar. 

Başvuru sahibi ve akademik danışmanın onayı olmadan başvuru tamamlanamaz. Son başvuru 

tarihine kadar başvuru sahibi ve akademik danışman tarafından onaylanmayan başvurular 

değerlendirmeye alınmaz. Bu süreçlerin takibi proje yürütücüsünün sorumluluğundadır. 

 

Destek Miktarı: 

Araştırma projeleri en çok 12 aylık süre ile desteklenir.  Destek alanlar destek kararının 

TÜBİTAK web sayfasında ilan edilmesini takip eden en çok bir yıl içinde projesini 

tamamlamak zorundadır. 01.01.2024 tarihinden itibaren maksimum destek tutarı 9000 TL’dir.  

Başvuru Tarihleri: 

Bir yıl için de iki farklı dönem de başvurular yapılmaktadır. Genellikle Nisan ve Eylül ayında 

başvurular başlamaktadır. Başvuru sonuçları da iki ay içinde açıklanmaktadır.  

 

Başvuruların Değerlendirme Yöntemi: 

Başvurular ön inceleme ve bilimsel değerlendirme olmak üzere iki aşamadan geçmektedir. Ön 

inceleme de başvuru belgeleri kontrol edilmektedir. Ön incelemeden geçen başvurular, 

alanında uzman danışma kurul üyeleri tarafından şu kriterler dikkate alınmaktadır: (1) 

Araştırma önerisinin özgün değeri, (2) Amaç ve hedefleri, (3) Yöntem, (4) İş paketleri, başarı 

ölçütleri ve risk yönetimi ve (5) Yaygın etkisidir.  

Sonuçlar: 

Pdf halinde destek kazanan projelerin listesine aşağıdaki linkten ulaşılmaktadır. 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-

ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi  

 

NOT: TÜBİTAK tarafından belirlenen formatta hazırlanmış araştırma önerisi formu ek olarak 

mail de sizlerle paylaşılmıştır.  
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